Dostupnost: A - skladem / ve výrobním závodě
B - 6 až 7 týdnů
Mob. Tel.: +420 608 240 036 Mob. Tel.: +420 725 363 173
85CFGS00082 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 82 mm 50 mm 1 ks / A 2599.00
85CFGS00090 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 90 mm 50 mm 1 ks / A 2887.00
85CFGS00110 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 110 mm 50 mm 1 ks / A 3256.00
85CFGS00125 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 125 mm 60 mm 1 ks / A 5008.00
85CFGS00140 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 140 mm 60 mm 1 ks / A 5507.00
85CFGS00160 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 160 mm 60 mm 1 ks / A 6086.00
Page 38 Build 010226 Strana 38
85CFSS00050 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 50 mm 50 mm 1 ks / B 2678.00
85CFGS00055 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 55 mm 50 mm 1 ks / A 2101.00
85CFGS00065 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 65 mm 50 mm 1 ks / A 2285.00
85CFGS00070 K-FLEX K-FIRE COLLAR-Z - 70 mm 50 mm 1 ks / A 2389.00
Ceny uvedeny bez DPH, fco Praha 9 - Horní Počernice
Insul Flex, s.r.o.
Sklad:
Náchodská 2528/63a
193 00, Praha 9
85CFSS00032 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 32 mm 50 mm 1 ks / B 2203.00
85CFSS00038 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 38 mm 50 mm 1 ks / B 2258.00
85CFSS00042 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 42 mm 50 mm 1 ks / B 2336.00
85CFSS00046 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 46 mm 50 mm 1 ks / B 2441.00
85CFSS00048 K-FLEX K-FIRE COLLAR-S - 48 mm 50 mm 1 ks / B 2494.00
85CFFR00063 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 63 mm 50 mm 1 ks / A 825.00
85CFFR00075 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 75 mm 50 mm 1 ks / A 851.00
85CFFR00082 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 82 mm
85CFFR00200 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 200 mm 75 mm 1 ks / A 4884.00
85CFFR00250 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 250 mm 75 mm 1 ks / A 7368.00
85CFFR00315 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 315 mm 75 mm 1 ks / A 14192.00
50 mm 1 ks / A 910.00
85CFFR00090 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 90 mm 50 mm 1 ks / A 994.00
85CFFR00110 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 110 mm 50 mm 1 ks / A 1125.00
85CFFR00125 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 125 mm 60 mm 1 ks / A 1833.00
85CFFR00140 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 140 mm 60 mm 1 ks / A
K-FLEX K-FIRE COLLAR (manžeta) K-FLEX K-FIRE COLLAR
Katalogové Nazev produktu Výška manžety
Balení / Dostupnost Cena Kč/ 1 ks
číslo
Catalog No. Product name Height Packaging Prize Kč/ 1 pcs
85CFFR00032 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 32 mm 50 mm 1 ks / A 712.00
85CFFR00040 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 40 mm 50 mm 1 ks / A 732.00
85CFFR00055 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 55 mm 50 mm 1 ks / A 747.00
Typ Y2: pro použití při teplotách pod 0 °C, ale bez vystavení dešti nebo UV. Type Y2: for use at temp. below 0°C, but with no exposure to rain nor UV.
Ceník je platný od 01.02.2026 The price list is valid from
lehké příčky:min.100mm, pevné stěny:min.100mm, pevné podlahy:min.150mm Flexible walls: min.100 mm; Rigid walls: min.100 mm; Rigid floors: min.150 mm;
CENÍK 2026
K-FLEX K-FIRE COLAR (manžeta)
K-FLEX K-FIRE COLAR
125 mm 1 ks / B 45817.00
85CFPC00055 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 55 mm 50 mm 1 ks / B 3068.00
85CFPC00082 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 82 mm 50 mm 1 ks / B 3646.00
85CFPC00110 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 110 mm
1848.00
85CFFR00160 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 160 mm 60 mm 1 ks / A 2233.00
50 mm 1 ks / B 4537.00
85CFPC00125 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 125 mm 60 mm 1 ks / B 5898.00
85CFPC00140 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 140 mm 60 mm 1 ks / B 6817.00
85CFPC00160 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 160 mm 60 mm 1 ks / B 8336.00
85CFPC00200 K-FLEX K-FIRE COLLAR-P - 200 mm
85CFFR00400 K-FLEX K-FIRE COLLAR-E – 400 mm 75 mm 1 ks / A 23557.00
Dostupnost: A - skladem / ve výrobním závodě
B - 6 až 7 týdnů
CENÍK 2026
K-FLEX K-FIRE